
Zarządzenie Nr 167/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 25 lipca 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 166/2017 r. z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników 1, 2 i 3 do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85231

Pomoc dla 

cudzoziemców 2 861,00                  1 167,00 0,00 4 028,00                

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 2 861,00                  1 167,00 0,00 4 028,00                

2 861,00                  1 167,00 0,00 4 028,00                

2 861,00 1 167,00 0,00 4 028,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       

27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                               

do Zarządzenia Nr 167/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 25 lipca  2017 r.

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85214

Zasilki okresowe, celowe 

i pomoc w natrurze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 3 800,00                  372,00                0,00 4 172,00                

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 3 800,00                  372,00                0,00 4 172,00                

3 85216 Zasiłki stałe 112 293,00              63 700,00           0,00 175 993,00            

4 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 112 293,00              63 700,00           0,00 175 993,00            

116 093,00              64 072,00           0,00 180 165,00            

116 093,00 64 072,00 0,00 180 165,00

 

Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       

27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                

do Zarządzenia Nr 167/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 25 lipca  2017 r.

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 926 92695 Pozostała dzialalność 3 000,00                  1 000,00             1 000,00           3 000,00                    

2 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00                    

3

Organizacja zajęć 

sportowych dla dzieci i 

młodziezy - Opacz 

Kolonia (fundusz sołecki) 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00                    

4 4210

Zakup materiałow i 

wyposażenia 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00                    

5

Zakupy- Organizacja 

zajęć sportowych dla 

dzieci i młodziezy - 

Opacz Kolonia (fundusz 

sołecki) 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00                    

3 000,00 1 000,00 1 000,00 3 000,00                    

3 000,00                  1 000,00             1 000,00           3 000,00                    Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy (fundusz sołecki) na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 i załącznik nr 5 do Zarządzenia 

Nr 244/2016  z dnia                       27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                              

do Zarządzenia Nr 167/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 25 lipca 2017 r.

Dział 926 Kultura fizyczna


